平成 26 年 9 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ト ・ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９７９－７７４９）

組織変更及び人事異動のお知らせ

 当社は、平成 26 年 9 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更（平成 26 年 9 月 1 日付）

・当社観光事業、株式会社ボイスエンタープライズ、株式会社ティーシーエイを管掌する「観光事業本部」

を新設する。

・「固定通信営業部」の所管を東日本営業本部から本社営業本部へ移管。名称を「通信営業部」に変更

する

・「モバイル営業部」を「営業二部」に統合しグループ制を導入。1 グループを「モバイル営業（旧モバイル

営業部）」、2 グループを「その他（旧営業二部）」とする。

・本社機能強化の観点から「横浜支店」の所管を東日本営業本部から本社営業本部へ移管する。

・「西東京支店」の業務範囲変更に伴い、所管を東日本営業本部から本社営業本部に移管し、名称を

「西東京営業所」に変更する。

・スタッフ募集機能強化の観点から、「人事総務部スタッフ開発グループ」を昇格し「スタッフ開発室」と

する。

2. 役員人事（平成 26 年 9 月 1 日付）

氏名 現 新

積 真義
取締役 東日本営業本部長

（本社 駐在）

取締役 東日本営業本部長

（大宮支店 駐在）

吉岡 隆之 取締役 本社営業本部長
取締役 西日本営業本部副本部長

兼 九州支社長

山内 保夫 顧問 執行役員 本社営業本部長

3. 人事異動（平成 26 年 9 月 1 日付）

氏名 現 新

堀 浩大
西日本営業本部副本部長

兼 九州支社長

本社営業本部

通信営業部長

菅原 聡義 札幌支店長
営業二部長

兼 1 グループ長

堀口 謙二郎
本社営業本部 観光事業統括部長

兼 観光人材サービス部長
観光事業本部長

伊藤 房雄 モバイル営業部長 千葉支店長

花堂 哲
セールスプロモーション営業部

企画グループ長
セールスプロモーション営業部長

小林 寛之 千葉支店長 札幌支店長

米田 なみ 観光人材サービス部 部長代理 観光人材サービス部長

泉 一誠
営業一部長

兼 西東京支店長

営業一部長

兼 西東京営業所長

井上 雅晶 セールスプロモーション営業部長
セールスプロモーション営業部

担当部長

神田 尚大
人事総務部スタッフ開発グループ

兼 Web 担当 担当部長

人事総務本部 スタッフ開発室長

兼 Web 管理責任者

冨留田 康弘
東日本営業本部

固定通信営業部長

本社営業本部

通信営業部 部長代理

長田 広志 営業二部長
営業二部

2 グループ長

嶽 栄十 営業一部
営業二部

1 グループ

石川 勝美
西東京支店

支店長代理
西東京営業所

以上